



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NS PERFORMANCE APS

KULLERUP BYVEJ 12B, 5853 ØRBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Stig Rossen Nancke

CVR-NR. 26 70 33 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NS Performance ApS Kullerup Byvej 12B 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 26 70 33 60 Stiftet: 18. juni 2002 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Rossen Nancke Nina Titaley Fandrup Nancke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udøvende kunstnervirksomhed for sangeren Stig Rossen m.fl. og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.948 t.kr. mod 5.586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.948.117	5.586.459
Personaleomkostninger.....	1	-4.830.649	-4.617.535
Af- og nedskrivninger.....		-1.721	-12.597
Andre driftsomkostninger.....		0	-749
DRIFTSRESULTAT		115.747	955.578
Andre finansielle indtægter.....	2	117.830	61.057
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		396.091	145.054
Andre finansielle omkostninger.....		-24	-4.293
RESULTAT FØR SKAT		629.644	1.157.396
Skat af årets resultat.....	3	-51.992	-222.929
ÅRETS RESULTAT		577.652	934.467
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		577.652	934.467
I ALT		577.652	934.467

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1.721
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	1.721
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....		0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		504.433	731.309
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.808.822	2.149.828
Udskudte skatteaktiver.....		2.220	39.919
Periodeafgrænsningsposter.....		127.286	0
Tilgodehavender.....		3.442.761	2.921.056
Likvide beholdninger.....		675.354	1.014.484
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.118.115	3.935.540
AKTIVER.....		4.118.115	3.937.261
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.847.195	3.269.543
EGENKAPITAL.....		3.972.195	3.394.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	80.481
Selskabsskat.....		14.293	212.267
Anden gæld.....		131.627	249.970
Kortfristede gældsforpligtelser.....		145.920	542.718
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		145.920	542.718
PASSIVER.....		4.118.115	3.937.261
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	3.269.543	3.394.543
Forslag til resultatdisponering.....		577.652	577.652
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	3.847.195	3.972.195

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	4.739.308	4.437.650	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.684	16.912	
Andre personaleomkostninger.....	72.657	162.973	
	4.830.649	4.617.535	
Løn og gager indeholder løn til ansatte samt indberettede B-honorarer.			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	117.713	61.057	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	117	0	
	117.830	61.057	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.293	212.267	
Regulering af udskudt skat.....	37.699	10.662	
	51.992	222.929	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		249.712	
Kostpris 31. december 2023.....		249.712	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		247.991	
Årets afskrivninger		1.721	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		249.712	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Støtteerklæringer:**

Selskabet har afgivet støtteerklæring til den tilknyttede virksomhed NS Production ApS, hvor det tilkendegiver at ville understøtte datterselskabets drift i 2024. Herunder vedrører støtteerklæringen en begrænsning i adgangen til at kræve mellemværende mellem selskaberne indfriet. Selskabets tilgodehavende er nedskrevet svarende til den tilknyttede virksomheds negative egenkapital.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NS Events Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
